DE LA:
SECCION PRIMERA
PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA
PROGRAMA PRESUPUESTAL

PROYECTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTO DE CAPITAL

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL EGRESOS

A LA:

SECCION SEGUNDA

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
PROYECTO

GASTO DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL EGRESOS

ANEXO 5
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DEL MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES A FAVOR DE LA MUNICIPALIDAL
METROPOLITANA DE LIMA

: GOBIERNO CENTRAL

036 :

007 :
0138 :

2001621 :
1:

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES

PROVIAS NACIONAL

REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E
INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE
TRANSPORTE

ESTUDIOS DE PRE-INVERSION
RECURSOS ORDINARIOS

: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

150101 :
1:
2386247 :

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
RECURSOS ORDINARIOS

MEJORAMIENTO DE LA GEOMETRIA VIAL DE
LA AV. MALECON GRAU, TRAMO CIRCUITO DE
PLAYAS - CALLE CRUZ Y AV. DEFENSORES
DEL MORRO (ANTES AV. HUAYLAS), TRAMO
AV. MALECON GRAU - CALLE KANKUN -
DISTRITO DE CHORRILLOS - PROVINCIA DE
LIMA - REGION LIMA

149,747,278.00

149,747,278.00

149,747,278.00

149,747,278.00




