

**ANEXO 5**  
**TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DEL MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES A FAVOR DE LA MUNICIPALIDAD  
 METROPOLITANA DE LIMA**

**DE LA:**

SECCIÓN PRIMERA	:	GOBIERNO CENTRAL	
PLIEGO	036	MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	
UNIDAD EJECUTORA	007	PROVIAS NACIONAL	
PROGRAMA PRESUPUESTAL	0138	REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE	
PROYECTO	2001621	ESTUDIOS DE PRE-INVERSION	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1	RECURSOS ORDINARIOS	
GASTO DE CAPITAL			
2.6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			149,747,278.00
<b>TOTAL EGRESOS</b>			<b>149,747,278.00</b>

**A LA:**

SECCIÓN SEGUNDA	:	INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS	
PLIEGO	150101	MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1	RECURSOS ORDINARIOS	
PROYECTO	2386247	MEJORAMIENTO DE LA GEOMETRIA VIAL DE LA AV. MALECON GRAU, TRAMO CIRCUITO DE PLAYAS - CALLE CRUZ Y AV. DEFENSORES DEL MORRO (ANTES AV. HUAYLAS), TRAMO AV. MALECON GRAU - CALLE KANKUN - DISTRITO DE CHORRILLOS - PROVINCIA DE LIMA - REGION LIMA	
GASTO DE CAPITAL			
2.6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			149,747,278.00
<b>TOTAL EGRESOS</b>			<b>149,747,278.00</b>